事 務 連 絡

令和５年２月 ８日

四日市市上下水道局

  指定給水装置工事事業者 様

四日市市上下水道局お客様センター所長

令和５年１月２５日の寒波に伴う漏水減免について（通知）

平素は、本市水道事業にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年１月２５日の寒波により、市内ではマイナス８．７度と過去

最低気温を記録し、市内各所で凍結破損による漏水が発生しております。その

ため、今回の凍結破損による漏水に限り、給湯器等の露出配管でも漏水減免対

象とし、また、事務手続きの簡素化のため、修理写真の添付を省略可としま

す。

 なお、すでに写真を準備されているものを妨げることではありませんので、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

＜事務担当＞

四日市市上下水道局

お客様センター

電話 059-354-8355

FAX 059-354-8375